
Spolek rodičů a přátel školy ve Frýdlantě 
Purkyňova 510, 464 01  Frýdlant, IČ: 227 58 151 

 

 

Usnesení valné hromady 
 

 

 Dne 29.11.2016 byli svoláni všichni zástupci Spolku rodičů a přátel školy ve 

Frýdlantě. 

 

Program: 

 

1. Příspěvky SRPŠ 

2. Účetnictví, informace o stavu účtu, vyúčtování drakiády 

3. Volba člena výboru 

4. Ples devátých tříd 

5. Informace od paní Dunajčíkové 

 

1.  

Příspěvky SRPŠ pro školní rok 2016/2017 byly vybrané na všech budovách Základní 

školy ve Frýdlantě ve výši: 

 

ZŠ Purkyňova: 29.300,- Kč 

ZŠ Husova: 27.800,- Kč 

ZŠ Bělíkova: 12.200,- Kč 

 

Výše příspěvků SRPŠ pro školní rok 2017/2018 bude 100,- Kč na jednoho žáka v rodině, 

platí mladší dítě. Děti z dětského domova příspěvek neplatí. Pravidla pro další školní rok 

byla všemi přítomnými zástupci jednotlivých tříd jednohlasně schválena. 

 

2.  

Všichni přítomní zástupci jednotlivých tříd byli podrobně  seznámeni s účetnictvím SRPŠ 

za školní rok 2015/2016.  

 

Dále výbor SRPŠ informoval jednotlivé zástupce tříd o drakiádě, kterou organizovalo 

SRPŠ dne 15.10.2016. Drakiády se zúčastnilo 60 dětí a na drobných odměnách a 

občerstvení pro děti byla vydána částka celkem 2.331,- Kč. Akce se podařila i přes 

nepříznivé počasí.  

 

Výborem SRPŠ ve spolupráci s vedením školy byly navrženy plánované výdaje ve 

školním roce 2016/2017 níže uvedené: 

 

Akce prvního stupně  438  40,- Kč 17.520,- Kč 

Šikulové dopr. soutěž  250    5,- Kč   1.250,- Kč 

Běh + cvičení v přírodě  851    5,- Kč   4.255,- Kč 

Sportovní den v červnu 2. st. 413    5,- Kč   2.065,- Kč 

Odměny, červen 2. st.  413  30,- Kč 12.390,- Kč 

Šk. výlety 5. a 9. třídy  6 tříd        2.000,- Kč 12.000,- Kč 

Školní družiny   7 odděl.         500,- Kč   3.500,- Kč 

Dívčí fotbal – 8. třídy  4 třídy        1.000,- Kč   4.000,- Kč 



Recitační soutěž 1. st.           500,- Kč 

Jízdné na soutěže       10.000,- Kč 

Celkem:        67.480,- Kč 

 

Zůstatek na účtu k 29.11.2016    81.148,00 Kč 

Plánované výdaje pro školní rok 2016/2017 67.480,00 Kč 

Zůstatek pro školní rok 2017/2018  13.668,00 Kč   

 

Plánované výdaje SRPŠ na školní rok 2016/2017 byly jednohlasně schváleny. 

 

3.  

Na valné hromadě proběhla volba člena výboru. Ze zástupců jednotlivých tříd byl navržen 

pan Rostislav Kröner a také byl jednohlasně schválen. 

 

      Předseda SRPŠ je: Simona Donátová, bytem Tylova 1247, Frýdlant. 

. 

Ve výboru SRPŠ jsou: 

Simona Donátová, předseda, Tylova 1247, Frýdlant 

Rostislav Kröner, člen výboru, Údolí 1461, Frýdlant 

Simona Sobolová, člen výboru, ČSA 405, Frýdlant 

 

4.  

Jednotliví zástupci byli informováni o plesu devátých tříd, který se bude konat v březnu 

2017. SRPŠ se bude aktivně podílet na přípravě plesu. Zajistí bar, provoz šatny, dozor 

v šatně žáků a pomůže s výzdobou sálu restaurace Beseda ve Frýdlantě. Výbor požádal 

přítomné zástupce jednotlivých tříd o pomoc a tu přislíbili: Simona Donátová, Milena 

Kupcová, Alena Nohejlová, Jana Ježková, Zuzana Wudyová, Simona Sobolová, Libuše 

Patrmanová a Jacek Horowic. 

 

5. 

Na valné hromadě se účastnila paní ředitelka Mgr. Věra Dunajčíková. Jednotlivé zástupce 

za třídy informovala o organizačních, stavebních a vzdělávacích programech školy. 

Veškeré informace, které jsme se dozvěděli, jsou veřejně přístupné na stránkách školy: 

http://www.zsazusfrydlant.cz 

 

 

Další valná hromada se bude konat v listopadu 2017. 

 

 

 

Ve Frýdlantě dne 6.12.2016 

 

 

 

 

 

   

Simona Donátová                               Rostislav Kröner                                   Simona Sobolová 

předseda                                             člen výboru                                            člen výboru 

 

http://www.zsazusfrydlant.cz/

